
40Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.328

Mineiros

<#ABC#473793#40#547233>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO No 036/2024
O Fundo Municipal de Saúde do Município de Mineiros-FMS, inscrito 
no CNPJ sob o no 11.924.138/0001-01, com sede no Paço Municipal 
II, Ipê Shopping - Av. Ino Rezende, Qd 1A, Lt 1A, S/N, Residencial 
Michelangelo, CEP: 75.834-042, Mineiros - Goiás, torna público, que 
fará realizar no dia 26 de julho de 2024, em sessão pública eletrônica 
na plataforma Bolsa Nacional de Compras - BNC, com início às 
09h00min (nove) horas - horário de Brasília, licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico, tipo menor preço por ITEM, para Aquisição de 
Equipamentos Odontológicos, para atender o Fundo Municipal de 
Saúde de Mineiros. O edital de convocação encontra-se disponível, 
na íntegra, no endereço www.mineiros.go.gov.br, http://bnc.org.
br , e www.gov.br/pncp/ptbr/ pncp. Informações: saudelicitacao@
mineiros.go.gov.br ou pelo telefone 64 3661-0027. Aline Borges 
Assunção Campos-Pregoeira
<#ABC#473793#40#547233/>

Protocolo 473793

Morrinhos

<#ABC#473610#40#547032>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO

O Município de Morrinhos torna público o resultado do Pregão 
Eletrônico n° 37/2024, sendo vencedoras as seguintes empresas: 
Solve Comercio e Distribuição Ltda; C e C Importação e Comercio de 
Produtos Medicos Ltda; Meluz Service Ltda; M Carrega Comercio de 
Produtos Hospitalares; Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda. 
Morrinhos, 12 de julho de 2024, Ana Paula Menezes de Oliveira 
=Pregoeira=.
<#ABC#473610#40#547032/>

Protocolo 473610
<#ABC#473611#40#547034>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO

O Município de Morrinhos torna público o resultado do Pregão 
Eletrônico n° 34/2024, sendo vencedoras as seguintes empresas: 
Meta Comercio de Ferragens e Ferramentas Ltda; Support 
Consultoria Empresarial Ltda; GTF Imports Ltda; VB Seis Comercio 
de Produtos Alimentos Ltda; Rei dos Cartuchos Equipamentos 
e Suprimentos de Informatica Ltda; GWC Industria, Importacao e 
Distribuicao de Eletronicos Ltda; Seventec Comercio Ltda; J.G.M 
Comercio de Eletroeletronicos Eireli; Licitashop Comercio e Servicos 
Ltda; Cinara Andrade Martins 70282453148; BT Comercio Inteligente 
Ltda; Vanguarda Informatica Ltda; Mab Comercio de Produtos e 
Serviços Ltda; Casa Design Distribuidora Ltda. Morrinhos, 12 de 
julho de 2024, Ana Paula Menezes de Oliveira =Pregoeira=.
<#ABC#473611#40#547034/>

Protocolo 473611

Mossâmedes

<#ABC#473631#40#547052>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2024

O MUNICÍPIO DE MOSSÂMEDES/GO, torna-se público para 
conhecimento dos interessados, que fará realizar-se, no dia 26 
de julho de 2024, as 08:00h, Licitação Pública, na modalidade 
Pregão Presencial Nº. 021/2024, tendo por objeto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE DE PASSAGEIROS para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde. O edital completo e maiores 
informações serão obtidos no Prédio da Prefeitura Municipal de 
Mossâmedes-Go, na sala de licitações nesta cidade ou pelo fone: 
(64) 3377-1129, e licitacaomossamedes@gmail.com Prefeitura 
Municipal de Mossâmedes/GO, 12 de julho de 2024. Nara da Silva 
Moreira Andrade - Pregoeira
<#ABC#473631#40#547052/>

Protocolo 473631

Mozarlândia

<#ABC#473725#40#547154>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

O Município de Mozarlândia - GO, através da Secretaria Municipal 
de Educação de Mozarlândia, torna público que estarão abertas, 
no período de 06/08/2024 a 19/08/2024, as inscrições ao Processo 
Seletivo Simplificado nº 002/2024 objetivando a Contratação por 
Tempo Determinado para preenchimento de vaga de profissionais 
da educação do Município de Mozarlândia. O Edital completo e 
seus anexos, encontram-se no quadro de aviso da Prefeitura de 
Mozarlândia e no site https://mozarlandia.go.gov.br. Mozarlândia, 12 
de julho de 2024. VALTER ALEIXO Prefeito Municipal. ROZANGELA 
DA SILVA RIBEIRO Secretária de Educação.
<#ABC#473725#40#547154/>

Protocolo 473725
<#ABC#473737#40#547166>

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10885/2024. O Município de 
Mozarlândia/GO, por meio da Secretaria Municipal de Esporte, 
Lazer, Turismo e Cultura, avisa a todos interessados que fará 
realizar Chamamento Público para Credenciamento de SELEÇÃO 
DE PROJETOS CULTURAIS PARA FOMENTO DIRETO ATRAVÉS 
DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC NO MUNICÍPIO DE 
MOZARLÂNDIA/GO, NOS TERMOS DO ART. 5º, DA LEI FEDERAL 
Nº 14.399, DE 8 DE JULHO DE 2022. Conforme especificações 
constantes do Edital e no site da Prefeitura www.mozarlandia.
go.gov.br e no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP. 
Inscrições: De 08:00 horas do dia 19/07/2024 até às 23:59 horas 
do dia 23/07/2024 no e-mail eletrônico: inscriçõesaldirblanc@
gmail.com Mozarlândia aos 12 de julho de 2024 Valcirene Pereira 
Nascimento - Agente de Contratação.
<#ABC#473737#40#547166/>

Protocolo 473737

Niquelândia

<#ABC#473785#40#547220>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NIQUELÂNDIA-GO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO EDITAL COM REABERTURA DE 
PRAZO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023 UASG 462224. 
O Fundo Municipal de Saúde de Niquelândia, através da Pregoeira, 
instituída Decreto 198/2023, comunica a REPUBLICAÇÃO DO 
EDITAL E REABERTURA DE PRAZO da licitação supracitada, que 
estava suspensa, processo nº 2023012657, publicada no D.O.U 
de 29/12/2023, Ampla Concorrência, tipo MENOR PREÇO TOTAL 
DO GRUPO, objetivando a aquisição de GRUPO GERADOR DE 
ENERGIA À DIESEL, para atender as necessidades do Fundo 
Municipal de Saúde de Niquelândia, de acordo com as condições, 
especificações e quantitativos, estabelecidos no Termo de 
Referência - Anexo I do Edital. O novo edital estará disponível aos 
interessados no Departamento de Licitações do FMS, localizado 
na Rua Paraná, s/n°, setor Belo Horizonte e nos sites www.gov.
br/compras e www.niquelandia.go.gov.br. Entrega das Propostas: 
a partir de 15/07/2024, no site www.gov.br/compras. Abertura das 
Propostas: 29/07/2023 às 09:30 (horário de Brasília) no site www.
gov.br/compras. Niquelândia, 12 de julho de 2024. CLÁUDIA 
MENDES PEIXOTO DOS SANTOS Pregoeira
<#ABC#473785#40#547220/>

Protocolo 473785
<#ABC#473787#40#547222>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NIQUELÂNDIA-GO
AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 LICITAÇÃO 
SIASG Nº 90001/2024 UASG 462224 O Fundo Municipal de Saúde 
de Niquelândia, através da Pregoeira, instituída pelo Decreto 
139/2023, torna público, para o conhecimento dos interessados, que 
fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, Ampla 
Concorrência, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, sendo EDITAL 
001/2024, objetivando o REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS FARMACOLÓGICOS, para atender as necessidades 
do Fundo Municipal de Saúde de Niquelândia, de acordo com as 
condições, especificações e quantitativos, estabelecidos no Termo 
de Referência - Anexo I do Edital. O presente edital estará disponível 
aos interessados no Departamento de Licitações do FMS, localizado 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 8c886e5f


